ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02
Պատվիրատուն` ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարանը, որը գտնվում է ք.Աշտարակ Վ.Պետրոսյան 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02 ծածկագրով կազմակերպված ԲԸԱՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աշտարակ քաղաքի Պռոշյան փողոց թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	դրամ
	1
	1
	10117200
	10117200
	Աշտարակ քաղաքի Պռոշյան փողոց թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	Աշտարակ քաղաքի Պռոշյան փողոց թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում

	2
	Թալին քաղաքի Խանջյան փողոց թիվ 28 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	դրամ
	1
	1
	13125300
	13125300
	Թալին քաղաքի Խանջյան փողոց թիվ 28 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	Թալին քաղաքի Խանջյան փողոց թիվ 28 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում

	3
	Ապարան քաղաքի Բաղրամյան փողոց թիվ 22 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	դրամ
	1
	1
	7156100
	7156100
	Ապարան քաղաքի Բաղրամյան փողոց թիվ 22 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	Ապարան քաղաքի Բաղրամյան փողոց թիվ 22 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում

	4
	Ապարան քաղաքի գ.Նժդեհի փողոց թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	դրամ
	1
	1
	12243800
	12243800
	Ապարան քաղաքի գ.Նժդեհի փողոց թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում
	Ապարան քաղաքի գ.Նժդեհի փողոց թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգում

	5
	ՈՒշի համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	3409000
	3409000
	ՈՒշի համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 
	ՈՒշի համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 

	6
	Սորիկ համայնքի մշակույթի տան և գյուղապետարանի շենքի նորոգում 
	դրամ
	1
	1
	5844000
	5844000
	Սորիկ համայնքի մշակույթի տան և գյուղապետարանի շենքի նորոգում 
	Սորիկ համայնքի մշակույթի տան և գյուղապետարանի շենքի նորոգում 

	7
	Ոսկեհատ համայնքի մշակույթի տան  բարեկարգում և վերանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	2922000
	2922000
	Ոսկեհատ համայնքի մշակույթի տան  բարեկարգում և վերանորոգում
	Ոսկեհատ համայնքի մշակույթի տան  բարեկարգում և վերանորոգում

	8
	Արտաշատավան համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	4870000
	4870000
	Արտաշատավան համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 
	Արտաշատավան համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում 

	9
	Օրգով համայնքի համայնքային կենտրոնի շենքի վերանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	3409000
	3409000
	Օրգով համայնքի համայնքային կենտրոնի շենքի վերանորոգում 
	Օրգով համայնքի համայնքային կենտրոնի շենքի վերանորոգում 

	10
	Քուչակ համայնքի մարզադպրոցի հատակի նորոգում և ջեռուցման համակարգի կառուցում 
	դրամ
	1
	1
	4870000
	4870000
	Քուչակ համայնքի մարզադպրոցի հատակի նորոգում և ջեռուցման համակարգի կառուցում 
	Քուչակ համայնքի մարզադպրոցի հատակի նորոգում և ջեռուցման համակարգի կառուցում 

	11
	Ապարան քաղաքի մարզադպրոցի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	4148000
	4148000
	Ապարան քաղաքի մարզադպրոցի վերանորոգում
	Ապարան քաղաքի մարզադպրոցի վերանորոգում

	12
	Արագածավան համայնքի թիվ 3 մանկապարտեզի վերանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	9740000
	9740000
	Արագածավան համայնքի թիվ 3 մանկապարտեզի վերանորոգում 
	Արագածավան համայնքի թիվ 3 մանկապարտեզի վերանորոգում 

	13
	Արտենի համայնքի մանկապարտեզի խոհանոցի նորոգում 
	դրամ
	1
	1
	1461000
	1461000
	Արտենի համայնքի մանկապարտեզի խոհանոցի նորոգում
	Արտենի համայնքի մանկապարտեզի խոհանոցի նորոգում

	14
	Ագարակ համայնքի բուժամբուլատորիայի նորոգում 
	դրամ
	1
	1
	4383000
	4383000
	Ագարակ համայնքի բուժամբուլատորիայի նորոգում 
	Ագարակ համայնքի բուժամբուլատորիայի նորոգում 

	15
	Բյուրական համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	24350000
	24350000
	Բյուրական համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 
	Բյուրական համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 

	16
	Կարբի համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 
	դրամ
	1
	1
	24350000
	24350000
	Կարբի համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 
	Կարբի համայնքի ներհամայնքային ճանապարհի հիմնանորոգում 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	

	*Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.08.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	*Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	1 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Քանքարշին» ՍՊԸ
	8333000
	8333000
	1667000
	1667000
	10000000
	10000000

	2 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Խապարտշին» ՍՊԸ
	10666240
	10666240
	2133760
	2133760
	12800000
	12800000

	3 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	7100000
	7100000
	
	
	7100000
	7100000

	4 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	12100000
	12100000
	
	
	12100000
	12100000

	5 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Քանքարշին» ՍՊԸ
	2749890
	2749890
	550110
	550110
	3300000
	3300000

	6 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վահագն» ԱԿ
	5700000
	5700000
	
	
	5700000
	5700000

	7 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աշկար» ՍՊԸ
	2416570
	2416570
	483430
	483430
	2900000
	2900000

	8 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	3916510
	3916510
	783490
	783490
	4700000
	4700000

	9 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աշկար» ՍՊԸ
	2791555
	2791555
	558445
	558445
	3350000
	3350000

	10 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	4041505
	4041505
	808495
	808495
	4850000
	4850000

	11 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	4100000
	4100000
	
	
	4100000
	4100000

	12 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	8083010
	8083010
	1616990
	1616990
	9700000
	9700000

	13 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	1216618
	1216618
	243382
	243382
	1460000
	1460000

	14 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վթարշին» ՍՊԸ
	4250000
	4250000
	
	
	4250000
	4250000

	15 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աշտարակշին» ԲԲԸ
	19915870
	19915870
	3984130
	3984130
	23900000
	23900000

	16 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աշտարակշին» ԲԲԸ
	19915870
	19915870
	3984130
	3984130
	23900000
	23900000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.08.2015թ.

	**Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	27/08/2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31/08/2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	31/08/2015թ.

	** կիրառելի չէ

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Քանքարշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-1
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	10000000
	10000000

	2
	«Խապարտշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-2
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	12800000
	12800000

	3
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-3
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	7100000
	7100000

	4
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-4
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	12100000
	12100000

	5
	«Քանքարշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-5
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	3300000
	3300000

	6
	«Վահագն» ԱԿ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-6
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	5700000
	5700000

	7
	«Աշկար» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-7
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	2900000
	2900000

	8
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-8
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	4700000
	4700000

	9
	«Աշկար» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-9
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	3350000
	3350000

	10
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-10
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	4850000
	4850000

	11
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-11
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	4100000
	4100000

	12
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-12
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	9700000
	9700000

	13
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-13
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	1460000
	1460000

	14
	«Վթարշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-14
	31.08.2015թ
	20.10.2015թ
	
	4250000
	4250000

	15
	«Աշտարակշին» ԲԲԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-15
	31.08.2015թ
	10.11.2015թ
	
	23900000
	23900000

	16
	«Աշտարակշին» ԲԲԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/02-16
	31.08.2015թ
	10.11.2015թ
	
	23900000
	23900000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,5
	«Քանքարշին» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ գ. Բյուրական Անատռուտի թաղամաս 4-րդ փակուղի տուն 2 ,093165353
	kaharon82 @gmail.com
	1510027167290100
	05020638

	2
	«Խապարտշին» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտնի մարզ ք. Թալին Բաղրամյան 50
	xapartshin@mail.ru
	16040103979900
	05305097

	3,4,11
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ գ. Քուչակ 093430257
	arayikmargaryan@mail.ru
	115004676603
	05010281

	6
	«Վահագն» ԱԿ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ ք. Աշտարակ Է Հակոբյան 15 093931023
	Gevgar57@mail.ru
	163208107058
	05006303

	7,9
	«Աշկար» ՍՊԸ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ գ.Ֆանտան 077404004
	Taron.epremyan@mail.ru
	220433330028000
	02807433

	8,10,12
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան Սիլիկյան թաղամաս 1-ին փողոց 20տ 010380642
	Abak500@yandex.ru
	247460013300
	01222825

	13
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ ք. Աշտարակ Սպանդարյան 23/33 հեռ 093777720
	Harutunyan1955@mail.ru
	24122000890800
	05000683

	14
	«Վթարշին» ՍՊԸ
	ՀՀ. Ք. Երևան Գ-3 թաղամաս 25-րդ շենք 35 բն 077130139
	Vtarshin45@mail.ru
	24122006026300
	01206924

	15,16
	«Աշտարակշին» ԲԲԸ
	ՀՀ Արագածոտնի մարզ ք. Աշտարակ Երևանյան 2 094826909
	Ashtarak_shin@mail.ru
	11500000954930100
	05002465

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Գևորգյան
	093692408
	Aragatsotn.gnumner@mta.gov.am


Պատվիրատու` ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարան
�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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